Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Sacramento, 111, Centro - Planura-MG CEP: 38220-000 Tel.: (34) 3427-2101
www.planura.mg.leg.br camara@planura.mg.leg.br

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO: 11/2023

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE N° 8/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA

CONTRATADA: GÊNESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

CNPJ: 24.450.024/0001-00

OBJETO: Inscrições no curso presencial "Análise de Terceirização de Pessoal na
Administração Pública com o Advento da Lei 13.429 de 2017 e o Desvirtuamento da
Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público", no período de 11 de abril a 14 de
abril de 2023, em Brasília-DF.

VALOR: R$ 3.160,00 (três mil cento e sessenta reais)

DESPESA: 13

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.05.01.031.0001.2.010. 3.3.90.39.00.00.00.00 — Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

Câmara Municipal de Planura; 10 de abril de 2023.

artins
Presidente

Biênio 2023-2024
CERTEE.7;1.O

Cede e oriu fé os o !XeSeráf; alindeV,

f i )1113!ir.fi0 por afixçu ao mel da

Umata Je hanura.

Plantn, 0_ / 011 2023